

《3学期使用》

たけのこ水煮

原材料名	アレルギー物質
竹の子	無
水	無

【コンタミネーション】

同一エリアで大豆を使用しております。

〈コンタミネーション防止策〉

- 1. 加工前に工場使用器具の洗浄・殺菌を実施し、使用する手袋の交換をしています。
- 2. 商品によって加工時間を分け、同一時間帯に行わないことで混入防止に取り組んでおります。

冷凍鶏もも肉

原材料名	アレルギー物質
鶏肉(もも肉)	鶏